
ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 1.424/2025 - NOMEIA COMISSÃO PSS ATENDENTE DE

CONSULTÓRIO DENTÁRIO TEMPORÁRIO

PORTARIA Nº 1.424/2025
 
O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei e tendo em vista a realização de Processo Seletivo
Simplificado para contratação temporária de Atendente de
Consultório Dentário,
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º - NOMEAR os servidores: Talita Gabriela Winharski
Blank, Josevania Nesi e Camila Cancelier para comporem a
Comissão Organizadora, Executora e Julgadora do Processo
Seletivo Simplificado, sob a presidência do primeiro.
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

 
GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 17 DE
DEZEMBRO DE 2025.
 
ALVARO DENIS CENI SCOLARO
Prefeito
 

Publicado por:
Camila Cancelier

Código Identificador:DCD6A5D7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/12/2025. Edição 3430
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


